
St
rá

žn
ice

zá
me

k 
22

. 1
1. 

20
14

dí
tě

te
Si

lo
čá

ry
 d

uš
e

Malučká 
nivnička 

31. 10. 2014

OĎOŠ

Na bílé 
hoře...

Malučká 
nivnička 

OĎOŠ

ZPĚVEC
SPECIALISTA

Malučká 
nivnička 

OĎOŠ

TANEČNÍ
SPECIALISTA

Malučká 
nivnička 

OĎOŠ

MUZIKUS
SPECIALISTA

Malučká 
nivnička 

OĎOŠ

MALÉR
SPECIALISTA

Malučká 
nivnička 

OĎOŠ

ANDĚL
HODŇÁSEK

děti 
Nivnička 
23. 11. 2014

OĎOŠ
vystupkoš

nivnický vánoční jarm
ark

M
alučká 

nivnička 
21. 11. 2014

O
Ď

O
Š

Na tú svatú Katerinu

Malučká 
nivnička 
14. 11. 2014

OĎOŠ
Letěla

slépečka...

OĎOŠ

černo-
kněžník

Malučká 
nivnička 
7. 11. 2014

OĎOŠ
Letěla

slépečka...

Malučká 
nivnička 
7. 11. 2014

OĎOŠ
Letěla

slépečka...

Malá 
nivnička 

OĎOŠ

písmák

M
al
á 

ni
vn

ičk
a 

14.
 11

. 2
01
4

O
Ď

O
Š

bo
rš

ick
á

M
al
á 

ni
vn

ičk
a 

7. 
11.
 2

01
4

O
Ď

O
Š

ko
ry

tň
an

sk
á

M
al
á 

ni
vn

ičk
a 

31
.10

.20
14

O
Ď

O
Š

ko
ry

tň
an

sk
á

Ukázky motivačních samolepek, které dostávají děti z Malučké nivničky a mládežníci z Malé nivničky za účast ve zkouškách, na vystoupeních 
a za další výjimečné počiny při zábavě v souboru :) ...a které si lepí do svých zápisníků zkoušku od zkoušky. 


